
Pogot

i wykonywania pracy.

realizujemy poprzez:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8) podnoszenie kwalifikacji personelu;

9) ganizacyjnych i technicznych dla poprawy funkcjonowania jednostki;

10)

organizacyjnych i personalnych do

Kierownictwo 

znana 

respektowane.
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